Estado de Mato Grosso.
CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRATINGA.
CNPJ Nº 03.545.217/0001-75.
Praça Augusto Alves nº 01, Centro – Tel: 0xx66 – 3431-1399/2587.

EDITAL Nº 023/2013.

EXTRATO DE CONTRATO DO ANO 2013

TERMO ADITIVO Nº. 04/2013.
I Termo Aditivo ao Contrato nº015/2013 - SYDCON TECNOLOGIA DE SISTEMAS  DE INFORMATICA E CONSULTORIA
LTDA-ME   – período de setembro 2013 a dezembro de 2013, Valor mensal R$ 8.000,00. (oito mil reais), valor total R$
24.000,00. (vinte e quatro mil reais)  Guiratinga 06 de setembro 2013. NATUREZA: Assessorar a Execução dos Lançamen-
tos Contábeis, Folha de Pagamento e Controle Patrimonial, conforme Termo Aditivo convencionado.

Guiratinga 06 setembro 2013.

ADÃO ALVES DE CAMARGO
        -PRESIDENTE-

DISPENSA Nº. 001/2013.
AVISO DE RESULTADO DO JULGAMENTO

A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Guiratinga do Estado de Mato Grosso, nomeada através da Portaria Nº.
001/2013, por ordem do Senhor Adão Alves de Camargo, torna publico para quem possa interessar e em conformidade a
Lei 8.666/93 e alterações posteriores, que o julgamento do Certame supracitado resultou o vencedor: Pessoa Jurídica –
Empresa Guiratingense de Radiodifusão Ltda. CNPJ: Nº. 02.491.082/0001-40. Sendo o valor mensal R$ 2.300,00, (dois mil
e trezentos reais) e valor total Correspondente a 27.600,00 (vinte e sete mil e seiscentos reais), pelo período de 25 de
outubro 2013 a 25 de outubro de 2014.

Guiratinga 25 de outubro 2013.

Maria do Carmo Rodrigues de Moraes                            Adão Alves de Camargo
  Presidente da Comissão de Licitação                        Presidente da Câmara de Guiratinga MT